
Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          №172-ОД
1
 от 15.08.2017 г.  

 
На основании решения приемной комиссии от 14 августа 2017 года, протокол №10, 

приказываю: 

 

1. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2017 года на 

направление 38.03.01 – Экономика 

 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Новосельцев Сергей Витальевич 193 

2.  Черышева Дарья Сергеевна 164 

 

2. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2017 года на 

направление 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление 

 

2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1 Суркова Татьяна Викторовна 208 

2 Жаркова Дарья Андреевна 194 

3 Ковыркина Анастасия Сергеевна 188 

4 Шиндяпина Анастасия Николаевна 173 

5 Преснякова Мария Петровна 168 

6 Терехова Дарья Семеновна 161 

7 Игошева Вероника Александровна 144 

 

3. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2017 года на 

направление 21.03.02 – Землеустройство и кадастры 

 

3.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1 Тихонов Олег Юрьевич 139 

 

 

Председатель приемной комиссии 

ректор академии, профессор   

 

 

 

А.М. Петров 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                            Н.И. Власова 

 

                                                 
1
 ОД – основные документы 


